[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении Плана проведения

экспертизы нормативных правовых

актов Чагодощенского муниципального
округа на 2023 год
      В целях исполнения Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального округа на 2023 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации района № 451 от 01.12.2021 г. «Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального района на 2022 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

4. Настоящее постановление официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района.

Руководитель администрации района                                            И.Ю.  Зорикова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Чагодощенского муниципального района
от 14.11.2022 г. № 361
План проведения экспертизы нормативных правовых актов

Чагодощенского муниципального округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2023 году
	№
	Наименование нормативного правового акта, дата, номер
	Положения проекта нормативно правового акта в соответствии с пунктом 3 порядка подготовки плана проведения экспертизы нормативно правовых актов Чагодощенского муниципального района
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы
	Отраслевой орган

	1
	постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 24.08.2010 года № 452 «Об определении мест проведении ярмарок по продаже товаров вне пределов розничных рынков на территории Чагодощенского муниципального района»
	Порядок формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Чагодощенского муниципального района
	22.08.23
	60   календарных дней
	Администрация Чагодощенского муниципального района

           14.11.2022

  №

№    361

     п.Чагода